МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

c£p£j> № з/? // (7
г. Хабаровск

Г  1

Об утверждении состава Общественного совета при министерстве
лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края

В соответствии с Положением об Общественном совете при
министерстве лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края,
утвержденным приказом министерства лесного хозяйства и лесопереработки
Хабаровского края от 07.09.2023 № 2341 П мОб утверждении Положения об
Общественном совете при министерстве лесного хозяйства и
лесопереработки Хабаровского края”, протоколом заседания конкурсной
комиссии по формированию состава Общественного совета при
министерстве лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края
от 23.11.2023 № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета при
министерстве лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края
(далее -  состав Общественного совета).

2. Отделу информатизации, развития цифровых технологий в лесном
комплексе и взаимодействия со СМИ управления развития лесного
комплекса (Сухарь И.А.) в течение трех дней со дня утверждения состава
Общественного совета, разместить его на официальном сайте министерства
лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края в информационно­
телекоммуникационной сети ”Интернет”.

3. Признать утратившим силу приказ комитета лесного хозяйства
Правительства Хабаровского края от 23.12.2020 № 2220 П "Об утверждении

лесного хозяйства

М.В. Гулько

состава Общественного совета при комитете
Правительства Хабаровского края”.

Министр

М ЛХ 0 0 9 0 7 6

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства

лесного хозяйства и лесопереработки
Хабаровского края

от 2023 г. №

СОСТАВ
Общественного совета при министерстве лесного хозяйства и

лесопереработки Хабаровского края

Вознкж Виктор Васильевич

Ганченко Василий Александрович -

Губарец Олег Анатольевич

Назаров Олег Георгиевич

Пономаренко Сергей
Яковлевич

Ризен Евгений Владимирович
Смирнова Татьяна Анатольевна -

Стародубов Александр
Витальевич

директор по лесным
ООО "Дальинтерлес";
генеральный
ООО ’’Восточная
компанияи.

ресурсам

директор
торговая

председатель общественного
объединения "Общественное
экологическое движение "Защита
природы";
директор ООО "Востокстрой", член
Хабаровского регионального
отделения общероссийской
общественной организации малого и
среднего предпринимательства
"Опора России";
начальник отдела технологического
контроля филиала ФГБУ
"Рослесинфорг" "Дальлеспроект";
руководитель КГСАУ "Хабспецхоз";

инженер по лесопользованию
ООО "Баджальский леспромхоз-2";
директор ООО "СиШ".

Начальник отдела кадрового
и документационного обеспечения
министерства лесного хозяйства и
лесопереработки Хабаровского края А.Г. Голохвастова